^{145/3} Jan Rogala z Węgrzynowa, s. Rogali z Węgrzynowa, bratanek Jana Rogali z Węgrzynowa i Sączocina wdą maz.

^{145/4} Młyn Dróżników inaczej Wilam w Ulatowie, późniejsze Ulatowo-Wilamy, ob. Ulatowo-Zarośle, cz. w. Ulatowo-Dąbrówka (AHPMaz.; Wykaz; WolffNazwy 42).

dicto Droznikow alias Wilaw^{145/d 145/4} et piscina et uno manso circa eandem piscinam in bonis ducalibus Uliotowo situs dedit, donavit. rp.r

[146] MK 8, 13v

[Warszawa, 26 listopada^{146/a}] 1504

Or: MK 18, 213–213v

^{146/b}-**Donatio arearum civibus Warssaviensibus**^{-146/c}

Anno 1504, in praesentia Annae^{145/2} ducisae Masoviae et tutricis Stanislai^{144/2} et Joannis^{144/3} ducum Masoviae et aliorum consiliariorum ^{146/d} gwardianus, ^{146/e} magister noviciorum et ^{146/f} praedicator Ordinis Minorum de Observantia sancti Francisci de Warssovia^{4/2} humiliter rogaverunt, ut donatio agrorum arcis post aream venerabilis viri Nicolai^{17/3} de Mniszewo^{17/4} archidiaconi Warssoviensis et cancellarii Masoviae ex donatione illustrissimi principis domini Conradi^{130/2} olim ducis Masoviae etc. sortiretur et haberet effectum consulibus civitatis Warssoviensis. Cum vero primum princip[iss]e dominae Annae et pluribus consiliariis et curiensibus notum extiterat de praefata donatione earundem arearum in reciprocam receptionem conventus recepti continua monasterio et conventui sancti Bernardini^{16/2} domina princeps et tutrix caeterique consilarii praefatae donationi consenserunt, praefatis consulibus ipsas areas possidendas, tenendas, habendas, locandas et census proventusque generaliter universos ab hominibus locatis et locandis tollendos eo modo et more, prout recipiebant et tollebant de hys [s] hominibus, qui vicini erant monasterio et conventui praedicto. Licebit igitur praefatis consulibus ea de causa et modo praefatas areas emensuratas tenere, habere, regere, gubernare etc. et ad usus ipsorum beneplacitum convertere. rpr

^{146/a} MK 18: Anno millesimo quingentesimo quarto in Varschovia, feria tertia in crastino sancte Katherine virginis et martiris in terminis ducalibus.

^{146/b-c} MK 18: Donacio arearum civibus Varschoviensibus.

^{146/d} MK 18: Ladislaus de Gyelno (*bl. Władysław z Gielniowa*).

^{146/e} MK 18: Celestinus de Giżycze (*Celestyn z Giżyc w pow. gąbińskim, nie jest odnotowany w literaturze jako członek rodziny Giżyckich z Giżyc h. Gozdawa*).

^{146/f} MK 18: Mauritius? de Sgmygel (*Maurycy? ze Śmigła w woj. pozń.*).

[147] MK 8, 14

[Warszawa, 1 grudnia^{147/a}] 1504

Or: MK 18, 214v

Wyd. WolffZamek nr 58

^{147/b-}**Permutatio areas Rogalinska^{14/3} pro lapidea Chymynska^{147/1 -147/c}**

Anno quo supra, Anna^{145/2} ducisa et tutrix ducum Masoviae consententibus ad eam rem tutoribus cum magnifico domino Alexio de Nadarzin^{36/3} castellano Czimensi^{36/2} commutationem fecit eo modo, quod domum suam seu aream ducalem Rogalinska^{14/3} dictam inter areas et domos Strzeliatkowskie^{14/7} et magistri Nicolai^{17/3} de Mniszewo^{17/4} archidiaconi intra muros Warss[ovienses] sitam pro domo lapidea Chiminska dicta continua domibus suae et stabulo penes domum Strzeliatkowsky sibi Alexio per principem olim Boleslaum datam et donatam permutavit et resignavit perpetue. rrp

[148] MK 8, 14

[Warszawa, 16 stycznia^{148/a}] 1505

Or: MK 18, 216v-217

^{148/b-}**Molendinum super fluvio Pylycza^{148/1 -148/c}** districtus Czirnensis

Anno 1505, Anna^{145/2} ducisa provido Joanni Klisz^{148/2} molendinatori de Warka^{148/3} molendinum dictum Waszny^{148/4} cum area et orto ad ipsum

^{147/a} MK 18: Anno Domini millesimo quingentesimo quarto in Varschouia, dominica prima Adventus alias in crastino sancti Andree Apostoli.

^{147/b-c} MK 18: Permutacio aree Rogalynska pro lapidea Chymynska. Por: MK 18, k. 205v: lapidea Lysynska. *Data wspomn. zapiski*: Anno Domini millesimo quingentesimo quarto in Varsovia, feria secunda die divisionis Apostolorum (15 VII 1504; zob. WolffZamek nr 57).

^{147/1} *Lysińska, kamienica przyległa do domów i stajni ksiąz. przy działce należącej do Trzelatkowskich* (MK 18, 214v; SzaniawskaParcele 29; SzaniawskaUkład 334; zob. przyp. 14/3). Nazwa od nazwiska mieszczan warsz. Łysych (WolffZamek nr 57, 58).

^{148/a} MK 18: Anno Domini millesimo quingentesimo quinto in Varschouia convencione generali, feria quinta die sancti Marcelli martiris.

^{148/b-c} Donacio molendini Joanni Clysych super fluvio Pylycza.

^{148/1} *Pilica, rz., l. dopływ Wisły, w swym dolnym biegu przepływająca przez Mazowsze* (J. Duma, *Nazwy rzek lewobrzeżnego Mazowsza (z całym dorzeczem Pilicy)*, Warszawa 1999, s. 32; ESHP, <http://eshp.ijp.pan.pl/search/results/249134>).

^{148/2} *Jan Klisz, opatrny, młynarz w młynie nad Pilicą k. Warki*.

^{148/3} *Warka, m., z. czer., lok. ok. 1321, ośrodek powiatu sądowego* (PazyraGeneza 105, 190; Dunin-Wąsowicz 44-45; NowDzieje 2, 537; Bijak 213-214).

molendinum de novo erigendum super fluvio Pylycza in bonis ducalibus, ubicunque poterit reperiri locus construendum prope Warka situm dedit et donavit. rpr